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Dysk SSD ADATA XPG GAMMIX S70
BLADE 2TB M.2 2280 PCle Gen3x4

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj kontrolera

NVMe wersja

Przeznaczenie

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Waga produktu

Korekcja ECC

Szerokos¢ produktu

Losowy odczyt (4KB)

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Predkos¢ odczytu z no$nika
Szyfrowanie / bezpieczenstwo
Wspétczynnik TBW

tacze PCI Express

NVMe

Certyfikaty

Wstrzasy podczas pracy

Typ pamieci

Specyficzne technologie
Gtebokos¢ produktu

Typ dysku SSD

Zakres temperatur (eksploatacja)
Losowy zapis (4KB)

Pojemnos¢ pamieci SSD
Predkos$¢ zapisu nosnika
Szyfrowanie sprzetu

Zakres temperatur (przechowywanie)

Interfejs

1 594,99 zt

1 296,74 zt
DIAADTSSDO0112
AGAMMIXS70B-2T-CS
4711085933072
Innogrit 1IG5236
1.4

PC

84717070

109

Tak

22 mm

750 IOPS
2000000 h
7400 MB/s
256-bit AES
1480

x4

Tak

CE, FCC, BSMI, KC, Morocco, EAC
1500 G

3D NAND

SLC Caching
4,3 mm

M.2

0-70°C

750 IOPS

2TB

6400 MB/s

Tak

-40 - 85 °C

PCI Express 4.0
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Opis produktu

e Gwarancja: GO60M
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